
Zarządzenie Nr 87/2008 
Burmistrz Sędziszowa 

z dnia 12 wrzesień 2008 roku 
 
 

Na podstawie § 6 pkt. 3 Zarządzenie Nr 2 Burmistrza Sędziszowa z dnia        
2 stycznia 2006 roku w sprawie przeprowadzenia spisu z natury na wniosek Skarbnika 
Gminy zarządzam co następuje: 
 
§1. Zarządzam przeprowadzenie spisu z natury: 

1. Nazwa obiektu i oznaczenie inwentaryzowanego pomieszczenia – 
pomieszczenia Stowarzyszenia Na Rzecz Ekorozwoju Wsi Sosnowiec z 
Siedzibą Szkoły Podstawowej w Sosnowcu oraz środki trwałe i zbiory 
biblioteczne. 

2. Rodząj inwentaryzacji zdawczo – odbiorcza. 
3. Osoba materialnie odpowiedzialna (Wioletta Dylewska – prezes 

Stowarzyszenia Na Rzecz Ekorozwoju Wsi Sosnowiec z Siedzibą Szkoły 
Podstawowej w Sosnowcu) 

4. Termin rozpoczęcia 15.09.2008 roku. 
- Do przeprowadzenia spisu z natury wymienionych składników majątkowych 
wyznaczam zespół spisowy w następującym składzie osobowym: 
- Anna Szymecka – przewodniczący 
- Małgorzata Kasiewicz – członek 
- Katarzyna Ciosek – członek 
- Justyna Bożek – członek - przedstawiciel Urzędu Miejskiego 

 
§2. Osoby powołane na członków zespołu spisowego ponoszą pełną odpowiedzialność 
za właściwe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z 
natury. 
 
§3. Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 31.08.2008 roku. 
 
§4. Arkusze spisowe pobierze przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Sędziszowie od 
inwentaryzatora. 
 
§5. Ostateczny termin zakończenia i rozliczenia wyników inwentaryzacji ustalam na 
dzień 19.09.2008 roku. 
 
 

Burmistrz Sędziszowa 
 
 

Wacław Szarek 


